第17号様式(第18条関係)
	[bookmark: _GoBack]事前説明状況報告書

年　　月　　日
　山中湖村長　　　　様
住所(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)

届出者氏名(法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)
印
連絡先(電話番号)(事務所、自宅、その他)

　　　　　年　　月　　日付けで提出した大規模行為に係る事前協議書について、山中湖村景観条例第32条の規定により、近隣関係者への事前説明を実施したので次のとおり報告します。

	行為の内容

	行為の場所

	事前説明実施状況
	実施日時
	　　　年　　　月　　　日　　　　時～　　　　　時

	実施方法

	説明を行った近隣関係者

	実施概要

	近隣関係者の意見・要望への対応方針
	近隣関係者の意見・要望
	対応方針

	添付書類
	※事前説明に用いた書類等を添付すること。

	上記報告については、説明の内容と相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日

	説明者（事業者）
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	近隣関係者代表（区長）
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

■記入に当たっての注意事項
　本様式は、事前説明を１回実施するごとに１枚作成してください。
1